FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2023

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS

CONTRATADA: KEILLA TAISE LOPES DE MATOS

CNPJ: 06.050.403/0001-21

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licença de
uso e manutenção evolutiva e corretiva de sistemas integrados web
de:  Contabilidade  e  Tesouraria,  Planejamento,  Almoxarifado,
Recursos Humanos, Folha de Pagamento e Holerite web, Compras
e Licitação, Patrimônio Público, Protocolo/Processo digital e Portal
da Transparência com provimento de Data Center (hospedagem,
processamento, segurança e backup) e suporte técnico as unidades
operacionais  integradas  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do
Matos/RN.

VALOR  ESTIMADO:  R$  18.760,00  (Dezoito  mil  setecentos  e
sessenta reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.40 – Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

Santana do Matos/RN, 26 de abril de 2023.

 Romeika Cibely Soares da Mata
 Presidente

Publicado por: JERFESON DE MATOS ROCHA
Código Identificador: 86581803

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br